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Ny reportageserie om Sverige

    

 

 

 Vi i Sverige, är ganska svenska. Vi har bestämt att vårt språk skall vara just svenska. I vårt land styr olika

rättvisepartier och vår slogan är &rdquo;alla ska med&rdquo; det är dock lite oklart hur det ska gå till. Och

vi i Sverige undrar ofta &ndash;vem ska betala? Vi vet inte riktigt det och politikerna vet inte riktigt heller.

 

 Vi är ett folk som är duktiga på mattematik och vi brukar vara bra på att räkna ut vad olika saker, livsmedel,

barn, och olika människor kostar, sen redovisar vi det i landets rikstäckande tidskrifter. Målsättningen är att

varje enskild ska få ett begrepp av vad tex. grannen kostar det svenska samhället, eller vilken cykelhjälm,

som är mest prisvärd i dagsläget. Vi tycker om att ha koll på det som vi bedömer som ytterst viktigt.

 

 Ett ärligt folk.  

Vi tycker om ärliga människor, luras är inte bra. Det gör att vi i Sverige försöker utveckla olika system, där

vi vill komma åt dom luriga människorna, så de inte kan luras så ofta. Det finns vissa som luras mer än

andra, det finns helt enkelt grupper som är mer disponerade än andra t.ex. småbarnsföräldrar, sjuka,

arbetslösa och fondförvaltare samt vissa ICA-handlare, som ibland  sätter  lite väl luriga datum på

köttfärsförpackningar.

 

   Vem kan man lita på? Och höstens tävling

 Bibliotekarier, Janne Josefsson, Leif GW Persson mm. är några bra exempel, på detta. Hör gärna av er till

redaktionen, med förslag på pålitliga personer, som vi kan lägga till på den svenska topplistan. Vi kommer

att utlysa en tävling, där du med en kort slogan, på högst 25 bokstäver ska berätta varför vi ska lita på just

Dig, tävlingen pågår under hösten 2009 och vinnarna presenteras i samband med nyårsfirandet på Skansen

2009/2010. Där första pris är en båt. Även de som sitter med i juryn får deltaga i tävlingen.

 

   Vi vill ha säkerhet

     Vi är ett folk som vill känna oss säkra i förväg, vid olika hemska sjukdomar tex. vill vi veta exakt hur

många som kommer att insjukna, exakt hur sjuka vi ska bli, exakt hur många som kommer att vara borta

från jobbet, och sist men inte minst exakt vad, det kommer att kosta och vem ska betala. Framförallt vad

kostar det om någon inte insjuknar utan bara tror det, vem ska betala det? Hur förebygger man i ett så bra

land, som Sverige ändå är, epidemier av olika slag. Det är viktiga frågor vi ofta ställer oss och socialminister

Göran Hägglund påpekar också hur viktigt det är &rdquo;att förbättra tillgängligheten i vården&rdquo; och

säger sammanfattningsvis att vården fungerar mycket bra, men tyvärr hinner många tillfriskna på vägen

fram, på grund av de långa vårdköerna och det tycker socialministern är mycket olyckligt eftersom målet är

att &rdquo;patienterna ska vara i centrum för den svenska sjukvården.

 

 Hur lever då en riktigt svensk familj

 Vi lever i små idylliska hushåll med 1,86 barn per familj.  Och bor i små hus med ca 500 kvm tomt, där vi



odlar ringblommor, rabarber, har studsmatta, en stor vuxenbalja och en liten klotgrill. Många bor också i

lägenheter, då är det vanligt att ha en gemensam grill på gården. I Sverige är det viktigt att ta vara på

sommaren.

 

   Alla vet att Sverige är ett bra land

 Ryktet går över jorden och många vill flytta till Sverige. Vi brukar ta emot folk från andra länder. Allt fler

väljer att bo i Sverige idag och vi har sett en ökning under det första kvartalet i år.

 

 

Nu önskar vi alla en riktigt svensk sommar, med sköna stimulerande simturer i den svenska, allt mer

omfattande kritikerpoolen.
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